
UCHWAŁA NR 1593/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 1496/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie  z dnia 4 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Piaseczno (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r., poz. 7779) wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 1. § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do zbierania odpadów biodegradowalnych zawierających odpady zielone należy stosować worki 
spełniające wymagania określone w § 8 lub pojemniki spełniające wymagania określone w §7 i § 9 ust.2 
pkt 5.”.

2. § 17 ust. 1 pkt. 3 ppk. b) otrzymuje brzmienie:

„b) w zabudowie wielorodzinnej nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie,”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 11099


		2018-11-16T12:00:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




